
ORPI & KLINERS 2025
GOLF DU GRAND AVIGNON - 07.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CARTOUX, Pascal GRAND AVIGNON 54,0 83 83

2 --- LAURENS, Pierre GRAND AVIGNON 19,0 49 49

3 --- BERKANI, Samir GRAND AVIGNON 18,1 44 44

4 --- DODEA, Florin GRAND AVIGNON 25,2 44 44

5 --- MINAND, Jerome BARBENTANE 37,6 43 43

6 --- PREVOSTO, Sylvain GRAND AVIGNON 26,8 43 43

7 --- CHIARABINI, Roland GRAND AVIGNON 15,6 42 42

8 --- MITAN, Vincent GRAND AVIGNON 8,1 42 42

9 --- RICHARD, Jean-Claude BAGNOLS MARCOULE 23,5 41 41

10 --- CORRIGNAN, Yohann GRAND AVIGNON 16,2 40 40

11 --- DOMAS, Arthur GRAND AVIGNON 25,3 40 40

12 --- TROMP, Jauris GRAND AVIGNON 22,5 40 40

13 --- PASSELAIGUES, Christophe GRAND AVIGNON 6,7 40 40

14 --- DI PASQUALE, Didier GRAND AVIGNON 10,4 40 40

15 --- PASSERON, Thierry GRAND AVIGNON 8,5 40 40

16 --- KOVACEVIC, Daniel GRAND AVIGNON 14,8 39 39

17 --- RIAULT, Jean Paul GRAND AVIGNON 14,1 39 39

18 --- BLANQUET, Gregory BARBENTANE 12,2 39 39

19 --- MULLER, Vincent AVIGNON CHATEAUBLANC 2,7 38 38

20 --- PEYRE, Rémy GRAND AVIGNON 18,7 38 38

21 --- BUFFAT, Christian GRAND AVIGNON 13,6 38 38

22 --- TACCONI, Nicolas GRAND AVIGNON 14,8 37 37

23 --- LACAZE, Julien GRAND AVIGNON 14,0 37 37

24 --- ZERBIB, Louis MASSANE 4,2 37 37

25 --- ROUX, Daniel GRAND AVIGNON 18,5 37 37

26 --- DUVERGER, Serge GRAND AVIGNON 28,6 37 37

27 --- KHAZRI, Wahbi MASSANE 11,1 37 37

28 --- NICODEMI, Gérard GRAND AVIGNON 16,7 36 36
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29 --- REBIERE, Frederic GRAND AVIGNON 20,0 36 36

30 --- FESCIA, Gerard GRAND AVIGNON 25,3 36 36

31 --- BODIER, Cedric GRAND AVIGNON 23,2 36 36

32 --- ALAZARD, Dominique TEE GOLF 19,4 36 36

33 --- BOUACHON, Henry GRAND AVIGNON 18,4 35 35

34 --- LEBERQUIER, Daniel STRASBOURG 16,2 35 35

35 --- FERRAND, Michel GRAND AVIGNON 20,0 35 35

36 --- NOGUEIRA, Mickaël MANVILLE 21,3 35 35

37 --- OTTAVI, Frédéric GRAND AVIGNON 23,2 34 34

38 --- METAIS, Gwenael GRAND AVIGNON 20,6 34 34

39 --- HUGUET, Eric GRAND AVIGNON 12,5 34 34

40 --- NOIRBENT, Yann GRAND AVIGNON 1,4 34 34

41 --- MAULLER, Philippe GRAND AVIGNON 20,0 34 34

42 --- RICCI, Patrick GRAND AVIGNON 19,2 33 33

43 --- VIELH, Frédéric GRAND AVIGNON 20,0 33 33

44 --- JAMROT, Hubert GRAND AVIGNON 18,1 33 33

45 --- VENTIMIGLIA, Laurent GRAND AVIGNON 12,5 33 33

46 --- SAIHI, Sif GRAND AVIGNON 4,8 33 33

47 --- BEAUFORT, Jean Pierre GRAND AVIGNON 18,3 32 32

48 --- CARBONNEL, Lucien GRAND AVIGNON 20,3 32 32

49 --- PERRIER, Jean Pierre GRAND AVIGNON 15,7 32 32

50 --- TENDYCK, Guy GRAND AVIGNON 11,5 32 32

51 --- ALGRIN, Maxime MIRAMAS 3,7 32 32

52 --- MAURER, Daniel GRAND AVIGNON 8,1 32 32

53 --- BENINTENDI, Christophe TEE GOLF 21,5 31 31

54 --- SADI, Laurent GRAND AVIGNON 8,9 31 31

55 --- LICATA, Jean Pierre GRAND AVIGNON 2,1 31 31

56 --- CHEVALLIER, Philippe GRAND AVIGNON 18,8 31 31

57 --- VILLAESCUSA, Frédérick GRAND AVIGNON 18,7 30 30

58 --- CAS, Francois GRAND AVIGNON 8,8 30 30

59 --- VIVAS, Carlos GRAND AVIGNON 10,6 30 30

60 --- VIVAS, Paul MANVILLE 10,8 30 30

61 --- DE CASTRO, Francis GRAND AVIGNON 7,3 30 30

62 --- HAY, Arthur GRAND AVIGNON 8,7 30 30

63 --- MOSCATO, Jean Luc VALBERG 17,8 30 30

64 --- LURIE, Pascal GRAND AVIGNON 12,0 29 29

65 --- LYRON, Antoine PACA 29,3 29 29

66 --- CAPELLE, Patrice GRAND AVIGNON 19,6 29 29
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67 --- THEVENET, Jean-Philippe GRAND AVIGNON 11,0 29 29

68 --- RENAUD, Didier GRAND AVIGNON 15,7 28 28

69 --- GRIMAUD, Olivier GRAND AVIGNON 9,0 28 28

70 --- GARAVELLI, Benoit TEE GOLF 11,2 28 28

71 --- MONTEILS, Thierry GRAND AVIGNON 17,3 28 28

72 --- LEMAL, Jean-Bernard GRAND AVIGNON 14,2 28 28

73 --- CORRIGNAN, Vincent GRAND AVIGNON 17,8 28 28

74 --- LAMIRAULT, Quentin GRAND AVIGNON 25,6 28 28

75 --- SARRO, Didier GRAND AVIGNON 19,6 27 27

76 --- NEBRA, Michel GRAND AVIGNON 19,5 27 27

77 --- CRUEIZE, Stephane PACA 34,3 27 27

78 --- TEYSSONNIERES, Bernard GRAND AVIGNON 22,5 27 27

79 --- OLIVIERI, Franck GRAND AVIGNON 18,5 27 27

80 --- CAMILLERI, Bruno GRAND AVIGNON 12,0 27 27

81 --- BARTHELEMY, Patrick GRAND AVIGNON 17,5 27 27

82 --- GUEZARD, Gilles GRAND AVIGNON 15,5 26 26

83 --- FARCY, Fabrice GRAND AVIGNON 11,9 26 26

84 --- MABY, Richard GRAND AVIGNON 17,1 26 26

85 --- NOIRBENT, Pascal GRAND AVIGNON 12,0 26 26

86 --- MACHADO, Antonio GRAND AVIGNON 6,3 26 26

87 --- CHALON, Jacques GRAND AVIGNON 15,3 25 25

88 --- SAYSSET, Pierre GRAND AVIGNON 20,1 25 25

89 --- NIEL, Pierre-Alain GRAND AVIGNON 16,9 24 24

90 --- RESSEGAIRE, Thierry GRAND AVIGNON 15,5 24 24

91 --- COLOMB, Claude GRAND AVIGNON 16,5 24 24

92 --- GILLIARD, Claude GRAND AVIGNON 17,6 23 23

93 --- BLANQUET, Ethan BARBENTANE 16,8 19 19
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MULLER, Vincent AVIGNON CHATEAUBLANC 2,7 36 36

2 --- PASSELAIGUES, Christophe GRAND AVIGNON 6,7 33 33

3 --- MITAN, Vincent GRAND AVIGNON 8,1 33 33

4 --- ZERBIB, Louis MASSANE 4,2 33 33

5 --- NOIRBENT, Yann GRAND AVIGNON 1,4 33 33

6 --- PASSERON, Thierry GRAND AVIGNON 8,5 30 30

7 --- LAURENS, Pierre GRAND AVIGNON 19,0 30 30

8 --- LICATA, Jean Pierre GRAND AVIGNON 2,1 29 29

9 --- ALGRIN, Maxime MIRAMAS 3,7 29 29

10 --- DI PASQUALE, Didier GRAND AVIGNON 10,4 28 28

11 --- BLANQUET, Gregory BARBENTANE 12,2 28 28

12 --- SAIHI, Sif GRAND AVIGNON 4,8 28 28

13 --- CHIARABINI, Roland GRAND AVIGNON 15,6 27 27

14 --- KOVACEVIC, Daniel GRAND AVIGNON 14,8 26 26

15 --- BUFFAT, Christian GRAND AVIGNON 13,6 26 26

16 --- RIAULT, Jean Paul GRAND AVIGNON 14,1 26 26

17 --- BERKANI, Samir GRAND AVIGNON 18,1 26 26

18 --- CORRIGNAN, Yohann GRAND AVIGNON 16,2 25 25

19 --- LACAZE, Julien GRAND AVIGNON 14,0 25 25

20 --- CARTOUX, Pascal GRAND AVIGNON 54,0 25 25

21 --- HAY, Arthur GRAND AVIGNON 8,7 24 24

22 --- KHAZRI, Wahbi MASSANE 11,1 24 24

23 --- TACCONI, Nicolas GRAND AVIGNON 14,8 23 23

24 --- TENDYCK, Guy GRAND AVIGNON 11,5 23 23

25 --- VENTIMIGLIA, Laurent GRAND AVIGNON 12,5 23 23

26 --- HUGUET, Eric GRAND AVIGNON 12,5 23 23

27 --- DE CASTRO, Francis GRAND AVIGNON 7,3 23 23

28 --- MAURER, Daniel GRAND AVIGNON 8,1 23 23

29 --- SADI, Laurent GRAND AVIGNON 8,9 22 22

30 --- GRIMAUD, Olivier GRAND AVIGNON 9,0 21 21

31 --- LURIE, Pascal GRAND AVIGNON 12,0 21 21

32 --- NICODEMI, Gérard GRAND AVIGNON 16,7 21 21

33 --- CAS, Francois GRAND AVIGNON 8,8 21 21

34 --- VIVAS, Paul MANVILLE 10,8 21 21

35 --- PEYRE, Rémy GRAND AVIGNON 18,7 21 21

36 --- TROMP, Jauris GRAND AVIGNON 22,5 20 20
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37 --- LEBERQUIER, Daniel STRASBOURG 16,2 20 20

38 --- MACHADO, Antonio GRAND AVIGNON 6,3 20 20

39 --- ROUX, Daniel GRAND AVIGNON 18,5 19 19

40 --- DODEA, Florin GRAND AVIGNON 25,2 19 19

41 --- GARAVELLI, Benoit TEE GOLF 11,2 18 18

42 --- VIVAS, Carlos GRAND AVIGNON 10,6 18 18

43 --- REBIERE, Frederic GRAND AVIGNON 20,0 18 18

44 --- BOUACHON, Henry GRAND AVIGNON 18,4 18 18

45 --- CAMILLERI, Bruno GRAND AVIGNON 12,0 18 18

46 --- PERRIER, Jean Pierre GRAND AVIGNON 15,7 18 18

47 --- THEVENET, Jean-Philippe GRAND AVIGNON 11,0 18 18

48 --- FERRAND, Michel GRAND AVIGNON 20,0 18 18

49 --- NOIRBENT, Pascal GRAND AVIGNON 12,0 18 18

50 --- CHEVALLIER, Philippe GRAND AVIGNON 18,8 18 18

51 --- RICCI, Patrick GRAND AVIGNON 19,2 17 17

52 --- FARCY, Fabrice GRAND AVIGNON 11,9 17 17

53 --- BEAUFORT, Jean Pierre GRAND AVIGNON 18,3 17 17

54 --- DOMAS, Arthur GRAND AVIGNON 25,3 17 17

55 --- VILLAESCUSA, Frédérick GRAND AVIGNON 18,7 17 17

56 --- PREVOSTO, Sylvain GRAND AVIGNON 26,8 17 17

57 --- JAMROT, Hubert GRAND AVIGNON 18,1 17 17

58 --- BODIER, Cedric GRAND AVIGNON 23,2 17 17

59 --- METAIS, Gwenael GRAND AVIGNON 20,6 17 17

60 --- RICHARD, Jean-Claude BAGNOLS MARCOULE 23,5 17 17

61 --- ALAZARD, Dominique TEE GOLF 19,4 17 17

62 --- LEMAL, Jean-Bernard GRAND AVIGNON 14,2 17 17

63 --- VIELH, Frédéric GRAND AVIGNON 20,0 16 16

64 --- CARBONNEL, Lucien GRAND AVIGNON 20,3 16 16

65 --- NOGUEIRA, Mickaël MANVILLE 21,3 16 16

66 --- MAULLER, Philippe GRAND AVIGNON 20,0 16 16

67 --- CORRIGNAN, Vincent GRAND AVIGNON 17,8 15 15

68 --- RENAUD, Didier GRAND AVIGNON 15,7 14 14

69 --- OTTAVI, Frédéric GRAND AVIGNON 23,2 14 14

70 --- MONTEILS, Thierry GRAND AVIGNON 17,3 14 14

71 --- CAPELLE, Patrice GRAND AVIGNON 19,6 14 14

72 --- MOSCATO, Jean Luc VALBERG 17,8 14 14

73 --- GUEZARD, Gilles GRAND AVIGNON 15,5 13 13

74 --- OLIVIERI, Franck GRAND AVIGNON 18,5 13 13
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75 --- MABY, Richard GRAND AVIGNON 17,1 13 13

76 --- RESSEGAIRE, Thierry GRAND AVIGNON 15,5 13 13

77 --- CHALON, Jacques GRAND AVIGNON 15,3 13 13

78 --- NEBRA, Michel GRAND AVIGNON 19,5 12 12

79 --- NIEL, Pierre-Alain GRAND AVIGNON 16,9 12 12

80 --- LYRON, Antoine PACA 29,3 12 12

81 --- BARTHELEMY, Patrick GRAND AVIGNON 17,5 12 12

82 --- BENINTENDI, Christophe TEE GOLF 21,5 11 11

83 --- SARRO, Didier GRAND AVIGNON 19,6 11 11

84 --- FESCIA, Gerard GRAND AVIGNON 25,3 11 11

85 --- COLOMB, Claude GRAND AVIGNON 16,5 11 11

86 --- LAMIRAULT, Quentin GRAND AVIGNON 25,6 10 10

87 --- BLANQUET, Ethan BARBENTANE 16,8 9 9

88 --- MINAND, Jerome BARBENTANE 37,6 9 9

89 --- DUVERGER, Serge GRAND AVIGNON 28,6 9 9

90 --- TEYSSONNIERES, Bernard GRAND AVIGNON 22,5 9 9

91 --- GILLIARD, Claude GRAND AVIGNON 17,6 8 8

92 --- SAYSSET, Pierre GRAND AVIGNON 20,1 8 8

93 --- CRUEIZE, Stephane PACA 34,3 2 2
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Total :  186 joueurs


